
 

根郷小ＰＴＡバレーボールチーム メンバー募集のお知らせ 

 

暑さ厳しき折、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素はＰＴＡ活動にご理解、ご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。 

さて、根郷小ＰＴＡでは会員相互の親睦と健康増進を図るためバレーボールチームのメンバー募集を行ってお

ります。下記日程にて練習を行いますので、お気軽にご参加ください。 

 

 

記 

 

 

１： 練習日程    令和５年８月８日・２２日・２９日（すべて火曜日） 

           １９：００～２１：００ 

           ※９月以降も、原則毎週火曜日が練習日となります。 

 

２： 場  所    根郷小学校体育館 

 

 

☆見学だけでも大歓迎！また、男性の方も参加可能です！☆ 

（※バレーボール大会の参加は、規定上女子選手のみとなります。） 

 

 

 

～参加希望の方へのお願い～ 

 

○事前の申し込みは必要ありません。直接体育館へお越しください。 

〇参加される方は、後日チーム名簿への登録があります。 

○運動がしやすい服装、運動靴（上履き）を持参してください。 

○各自で水筒など飲み物をご用意ください。 

○お子さんをお連れの場合は、保護者の方が責任を持ち、安全に配慮してください。 

 

 

 

 

 

ＰＴＡ 

○家  

発 行 日 令和 5年 8月 1日 

Ｐ Ｔ Ａ 会     長  

作   成  ＰＴＡ本部  ＰＴＡだより  号外 


